
令和２年１２月１６日 

山形県地質土壌調査業協会 

会 員 各 位 

山形県地質土壌調査業協会 

会長 髙 田  誠 

（公印省略） 

 

   山形県地質土壌調査業協会 

創立５０周年記念式典並びに記念祝賀会の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。平素より本協会活動に

対しまして格段のご配慮をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、来春の定時総会と同日開催を予定しておりました「創立５０周年記念式典並び

に記念祝賀会」ですが、未だ新型コロナウィルス収束の見通しが立っていない現状を鑑

み、役員会にて協議しました結果、会員・関係者の心身の安全安心を優先的に確保する

ために、大変心残りではありますが中止を決定いたしました。 

開催に向けて仔細にわたりご尽力をいただきました会員企業の皆様には、多大なご迷

惑をお掛けすることとなりましたが、何卒、今般の事業をご賢察の上、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。また、５０年の永きにわたる本協会の集大成としての 

「創立５０周年記念誌」につきましては、新年度の６月頃の発刊に向けて準備を進めて

おりますので、完成後にお届けさせていただきます。今後ともご協力とご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

一日も早く事態が収束しますことを願いつつ、会員企業の皆様の安全とご健勝、さら

に大きな社会変革を受け止められ、底力を持続的に発揮されますよう、心よりご祈念申

し上げます。 

敬具 


